
DELTA RUZYNĚDELTA RUZYNĚ
ŽUKOVSKÉHO 2/888, PRAHA 6

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

60 Kč/m60 Kč/m22  
2.45 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

2000 Kč/místo 2000 Kč/místo 
81.67 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

KAJETÁN ČÁSENSKÝKAJETÁN ČÁSENSKÝ

TELEFON:

+420 732 591 974

EMAIL:

kajetan.casensky@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Multifunkční objekt Delta Ruzyně tvoří soubor dvou polyfunkčních budov, které jsou nově zrekonstruované a nabízejí téměř 2.500 m2 volných kancelářských
prostor a dostatek parkovacích míst, konkrétně je to pak 18 garážových míst plusveřejné parkoviště před budovou zdarma. Volné kancelářské jednotky jsou k
dispozici od 25 m2 a dají se upravit flexibilně na míru nájemci podle jeho požadavků. Objekt je snadno dostupný MHD i osobním autem. Zastávky hromadné
městské dopravy se nacházejí přímo před objektem (linky autobusů č.179, 225 a 218). Mezi další výhody patří napojení na optický kabel, snížené podhledy,
otevíratelná okna, přístup 24 hodin denně a blízkost mezinárodního letiště Václava Havla. Budova poskytuje i další služby jako jsou BILLA, checkpoint MČ, lékárna,
ordinace praktických lékařů, atd..

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Otevíratelná okna Výtahy Obchody

Bankomat


	DELTA RUZYNĚ
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


